

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 04/04/2018

S předmětem plnění : „Zateplení bytových domů Albrechtická 156, 160, 162, 164, 166 – Krnov,
část B – SO 02“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. **Město Krnov**

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

zastoupené:

ve věcech smluvních: **PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka**

ve věcech technických:

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

IČ: **00296139**

DIČ: **CZ00296139**

bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov

č. účtu: 728771/0100

Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. **AF Stav Krnov s.r.o.**

se sídlem: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov

zastoupený: **Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek – jednatelé firmy**

ve věcech smluvních: Bc. Aleš Fousek

Tomáš Fousek

ve věcech technických:

Projekt

Energetické úspory v bytových domech na Albrechtické ulici v Krnově
CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0005942

IČ: 05091632
DIČ: CZ05091632
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Krnov
číslo účtu:

dále jen zhotovitel

Předmětem smlouvy o dílo je realizace:

„Zateplení bytových domů Albrechtická 156, 160, 162, 164, 166 – Krnov, část B – SO 02“

Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo ze dne 2.5.2018 se dnešního dne dohodly na změnách této původní smlouvy v souladu s článkem **IV. Cena za dílo, odst. 6,7.**

Po vzájemné dohodě uzavírají obě strany **dodatek č. 1** v tomto rozsahu:

IV. Cena díla (pro část B – SO 02)

Smluvní cena díla se upravuje z důvodu méně a více prací vzájemně odsouhlasených změn, uvedených v příloze (položkové rozpočty).

Smlouva o dílo – smluvní cena díla bez DPH	4.959.686,77 Kč
Dodatek č. 2	- 94.003,01 Kč

Celková cena díla bez DPH	4.865.683,76 Kč
15 % DPH	729.852,56 Kč
Celková cena díla vč. DPH	5.595.536,32 Kč

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení **dodatku č. 2** ve 2 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Krnově dne :

25-10-2018

Objednatel:



PhDr. **Jana Králová**
starostka /

V Krnově dne 25.10.2018

Zhotovitel:

AF Stav Krnov s.r.o.
stavební a obchodní firma

Bc. **Aleš Fousek, Tomáš Fousek**
jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **AF1802015 Zateplení BD Albrechtická**

DOD č.2 Dodatečné změny v průběhu výstavby

Objednatel: **Město Krnov**

IČO: **00296139**

Hlavní náměstí 1

DIČ: **CZ00296139**

79401 Krnov

Zhotovitel: **AF Stav Krnov s.r.o.**

IČO: **05091632**

Čsl. armády 835/36

DIČ: **CZ05091632**

79401 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-52 304,78
PSV			-47 040,63
MON			5 342,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-94 003,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		-94 003,01 CZK
Snížená DPH	15 %		-14 100,45 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-108 103,46 CZK

v

dne

AF Stav Krnov s.r.o. -
stavební a obchodní firma
ČSA 835/36, 794 01 Krnov

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
DOD č.2	Dodatečné změny v průběhu výstavby	-94 003,01	0,00	-14 100,45	-108 103,46	100
01	Opatření vyžádána hnízděním rorýsů	20 854,95	0,00	3 128,24	23 983,19	-22
02	Neprovedené práce	-123 135,36	0,00	-18 470,30	-141 605,66	131
03	Práce nad rámec SOD	8 277,40	0,00	1 241,61	9 519,01	-9
Celkem za neprovedené práce		-123 135,36	0,00	-18 470,30	-141 605,66	100
Celkem za práce nad rámec SOD		29 132,35	0,00	4 369,85	33 502,20	100
Celkem za stavbu		-94 003,01	0,00	-14 100,45	-108 103,46	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-57 972,50	62
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			9 366,00	-10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 365,00	-1
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	HSV			-825,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-473,28	1
997	Přesun sutě	HSV			-3 765,00	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 960,00	-4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-51 305,00	55
783	Nátěry	PSV			304,37	0
M21	Elektromontáže	MON			5 342,40	-6
Cena celkem					-94 003,01	100

Položkový rozpočet

S:	AF1802015	Zateplení BD Albrechtická
O:	DOD č.2	Dodatečné změny v průběhu výstavby
R:	01	Opatření vyžádáná hnížděním rorýsů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	210,00000				
		zpětná montáž části lešení : 210,0		210,00000				
2	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	210,00000				
		demontáž části lešení : 210,0		210,00000				
3	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	290,00000				
		zpětná montáž části sítí na lešení : 210,0		210,00000				
		zpětná montáž snížených sítí : 40,0*2,0		80,00000				
4	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	290,00000				
		demontáž části sítí z lešení : 210,0		210,00000				
		demontáž snížených sítí : 40,0*2,0		80,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy						
5	941941501	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	5 250,00000				
		Cena RTS je 0,29 Kč, cena snížená na 90% je 0,26 Kč :						
		dovoz a odvoz lešení 25 km : 210,0*25,0		5 250,00000				
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						
6	950015R98	Utěsnění větracích otvorů střešního pláště vyplněním PUR pěnou, DN 100 mm	kus	-33,00000				
		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek						
		33,0						
		Součet						
		dle SOD 33 ks nebude utěsněno, budou větrací mřížky :-		-33,00000				
		33						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						

Položkový rozpočet

S:	AF1802015	Zateplení BD Albrechtická
O:	DOD č.2	Dodatečné změny v průběhu výstavby
R:	01	Opatření vyžádána hnízděním rorýsů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
7	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,85980				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské						
8	766154008	P-8 -D+M Plastová větrací mřížka na fasádě, d 75 mm	ks	33,00000				

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek výpisu"

"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kolvení (vč.kotvíci

"kompletní specifikace viz výpis plastové výrobky"

100

Součet

střešní větrací otvory místo utěsnění budou odvětrány
mřížkou vč. zhotovení otvoru V KZS : 33 33,00000

Položkový rozpočet

S:	AF1802015	Zateplení BD Albrechtická
O:	DOD č.2	Dodatečné změny v průběhu výstavby
R:	02	Neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
1	612143R01	Dodávka a montáž omítkových rohových profilů s výztužnou tkaninou	m		-511,70000			
					neprovedeno : -511,7	-511,70000		
2	621325102	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 pohledů v rozsahu do 30%	m2		-502,00000			
					odpočet neprovedených prací : -502	-502,00000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
3	978015331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%	m2		-502,00000			
					odpočet neprovedených prací : -502	-502,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t		-5,75292			
Díl: 997 Přesun sutě								
5	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t		-5,02000			
6	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t		-5,02000			
7	997241R22	Naložení a složení suti	t		-5,02000			
8	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t		-5,02000			
9	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot	t		-20,08000			
					108,169*4 'Přepočtené koeficientem množství			
10	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t		-5,02000			
11	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t		-75,30000			

Položkový rozpočet

S:	AF1802015	Zateplení BD Albrechtická
O:	DOD č.2	Dodatečné změny v průběhu výstavby
R:	02	Neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		plechová dvířka HDS 400x600 2 ks : (0,4*0,6)*1,1*2		0,52800				
		plechová dvířka rozvaděče 600x1200 1 ks : (0,6*1,2)*1,1		0,79200				

Položkový rozpočet

S:	AF1802015	Zateplení BD Albrechtická
O:	DOD č.2	Dodatečné změny v průběhu výstavby
R:	03	Práce nad rámec SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
1	767154001	Z-1 - D+M Vchodové dveře ocelové, 800x1970mm	ks	-1,00000				
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek výpisu"								
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvic								
"kompletní specifikace viz zámečnické výrobky"								
1								
Součet								
odpočet dveří velikosti 800x1970 : -1								
-1,00000								
2	767154011RR	Z-1 - D+M Vchodové dveře ocelové, 900x1970mm	ks	1,00000				
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek výpisu"								
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvic								
"kompletní specifikace viz zámečnické výrobky"								
1								
Součet								
připočet dveří velikosti 900x1970 dle skutečnosti : 1								
1,00000								
Díl: M21		Elektromontáže						
3	951546001	OV-3 - Demontáž venkovní nástěnné svítidlo + prodloužení vodiče včetně materiálu	ks	1,00000				
4	951546002	Demontáž a zpětná montáž stropních svítidel	ks	10,00000				
10 ks svítidel ve sklepe při zateplování stropů : 10								
10,00000								
5	35444180	Drát 8 AlMgSi T/4	m	72,00000				
Cena RTS je 13,0 Kč Cena snižená na 90% je 11,70 Kč :								
Výměna drátu jímacího 5 svislých svodů : 14,4*5								
72,00000								

Položkový rozpočet

S:	AF1802015	Zateplení BD Albrechtická
O:	DOD č.2	Dodatečné změny v průběhu výstavby
R:	03	Práce nad rámec SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------